e ABruBWe |led MMM

2021
Gesamt
Einwohner*
Fahrten/Tsd. Ew

2022
Gesamt
Einwohner*
Fahrten/Tsd. Ew

Burgenland
21.968
296.000
74

Burgenland
25.030
298.000

84

Karnten

31.609
562.000
56

Karnten
34.500
565.000
61

Niederdsterreich Oberosterreich

101.361
1.691.000
60

82.805
1.496.000
55

Niederdsterreich Oberosterreich

103.290
1.699.000
61

86.592
1.505.000
58

Salzburg Steiermark
23.994 80.866
561.000 1.247.000
43 65

Salzburg Steiermark

26.937 111.808
563.000  1.253.000
48 89

Tirol

58.056
760.000
76

Tirol
58.248
764.000
76

Vorarlberg Wien
16.369 54.504
399.000 1.932.000
41 28
Vorarlberg Wien
18.555 37.291

402.000 1.932.000

46

19

Gesamt O
471.532
8.933.000
53

Gesamt O
503.336
8.979.000
56
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Prufinformation Dieses Dokument wurde elektronisch besiegelt.
Informationen zur Priifung des elektronischen
Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter:
https://www.parlament.gv.at/siegel
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