

	2021	Burgenland	Kärnten	Niederösterreich	Oberösterreich	Salzburg	Steiermark	Tirol	Vorarlberg	Wien	Gesamt Ö
Gesamt		21.968	31.609	101.361	82.805	23.994	80.866	58.056	16.369	54.504	471.532
Einwohner*		296.000	562.000	1.691.000	1.496.000	561.000	1.247.000	760.000	399.000	1.932.000	8.933.000
Fahrten/Tsd. Ew		74	56	60	55	43	65	76	41	28	53
	2022	Burgenland	Kärnten	Niederösterreich	Oberösterreich	Salzburg	Steiermark	Tirol	Vorarlberg	Wien	Gesamt Ö
Gesamt		25.030	34.500	103.290	86.592	26.937	111.808	58.248	18.555	37.291	503.336
Einwohner*		298.000	565.000	1.699.000	1.505.000	563.000	1.253.000	764.000	402.000	1.932.000	8.979.000
Fahrten/Tsd. Ew		84	61	61	58	48	89	76	46	19	56

